ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ

Советского района г. Волгограда

П Р И К А З

«___»_________20___г.  №  01-07/_____                                                            г. Волгоград

О назначении ответственного за

осуществление мероприятий по

 противодействию коррупции на 2014год
На основании Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012г. № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции».

п р и к а з ы в а ю:
1. Тынянкину Г.В., директора МОУ МУК. назначить ответственным за осуществление мероприятий по противодействию коррупции в МОУ МУК Советского района на 2014год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МОУ МУК                                                                                                     Г.В. Тынянкина

Приказ подготовил

секретарь

_____________И.А. Тазова
Разослано: в дело, в СТУ ДОАВ